
 

ZARZĄDZENIE NR 053/2011  
 

 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  

z dnia 31 marca 2011 roku 
 

 

w sprawie zasad i norm przydzielania pracownikom odzieży i obuwia roboczego, 

oraz środków utrzymania higieny osobistej  
 

 

Na podstawie art. 237
6
, art. 237

7
 i art. 237

8
 ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.  

z 1998 r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 1. Ustalam normę przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, oraz środków  

utrzymania higieny osobistej.  

2. Tabela norm przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, oraz środków utrzymania  

higieny osobistej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowe Warpno.  

 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 080/2007 Burmistrza Gminy Nowe Warpno z dnia  28 września 2007 r.  

w sprawie zasad i norm przydzielania pracownikom odzieży i obuwia roboczego, oraz środków 

utrzymania higieny osobistej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2011 

roku.  

 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik  

do zarządzenia Nr 053 /2011 Burmistrza Gminy Nowe Warpno  

z dnia 31  marca 2011 r. w sprawie  

zasad i norm przydzielania pracownikom odzieży  

i obuwia roboczego, oraz środków utrzymania higieny osobistej  

 

 

Na podstawie ogólnych postanowień dotyczących środków ochrony indywidualnej artykuł 237
6
 - 

237
9
Kodeksu Pracy oraz rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 26 września 1997 r.  

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 )  

 

Tabela nr 1 - normy przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego  

Lp.  Stanowisko pracy  Zakres wyposażenia  
Przewidywalny okres 

użytkowania  

1.  Palacz konserwator  

1. ubranie drelichowe  

2. obuwie przemysłowe 

3. koszula flanelowa 

4. buty gumowe 

5. ocieplacz  

12 m-cy 

12 m-cy 

12 m-cy 

24 m-ce 

12 m-cy 

2.  Sprzątaczka  

1. fartuch roboczy 

2. obuwie robocze  

3. obuwie gumowe 

4. ocieplacz 

 

12 m -cy  

12 m -cy  

24 m-ce  

24 m-ce 

 

3.  
Pracownik 

biblioteki  

1. fartuch (długa bluza baweł.) 

2. obuwie  

3. Ocieplacz  

12 m -cy  

12 m -cy  

24 m -ce  

 

Tabela nr 2 - normy przydziału środki higieny osobistej  

Lp  Stanowisko  Środki czystości  Przydział na 12 m-cy.  

1.  Konserwator  

Proszek do prania  

Mydło  

Pasta bhp  

Krem do rąk  

Ręcznik  

3 kg  

12 kostek  

6 pudełek  

12 szt  

2 szt.  

2.  Sprzątaczka  

Proszek do prania  

Mydło  

Krem do rąk  

Ręcznik  

3 kg.  

12 kostek  

12szt.  

2 szt.  

3.  Pracownik biblioteki  

Mydło  

Krem do rąk  

Ręcznik  

12 szt.  

12 szt.  

2 szt  

 

Tabela nr 3- normy przydziału napojów  

Lp  Stanowisko  rodzaj napoju  Przydział na 1 m-c  

1.  Pracownik urzędu  herbata  50 g  

2.  Pracownik urzędu  cukier  0,25 kg  

 

 


